Norrzei Heiti breytts lyfs Form  |Styrku Eining|Magn Ein|ATC flol Gamalt gildi Nytt gildi
Af undanpagulista

692098 |Amfetamin Glostrup toflur 5/mg 100|stk |NO6BAO1 |1
923351 |Lacri - Lube augnsm 3,5/g |S01XA20 |1

Af vidmidunarverdskra

109357 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 20/mg 28|stk |A02BCO5 |Vv0004
551043 |Persantin hudustfl 100/mg 100|stk |BO1AC07 |V0122
049395 |Persantin toflur 100/mg 100|stk |BO1AC07 |V0122
191045 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 100|stk |CO1DA02 |V0149
515239 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 100|stk |CO1DA02 |V0149
520874 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 25|stk |CO1DA02 |V0135
537866 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 25|stk |CO1DA02 |V0135
050292 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5|mg 100|stk |CO1DA02 |V0150
515247 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5|mg 100|stk |CO1DA02 |V0150
428089 | Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5/mg 25|stk |CO1DA02 |V0136
520882 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5/mg 25|stk |CO1DA02 |V0136
084160 |Furix st 10/mg/ml 2{ml |CO3CA01 (V0642
190320 |Furix st 10/mg/ml 2{ml |CO3CA01 (V0642
130575 |Furix stl 10/mg/ml 25|ml |CO3CA01 |V0644
519450 |Furix stl 10/mg/ml 25|ml |CO3CA01 |V0644
084376 |Furix stl 10/mg/ml 4/ml |CO3CA01 |V0643
496648 |Furix stl 10/mg/ml 4/ml |CO3CA01 |V0643
014261 |Finacea hlaup 15/% 30/g |D10AX03 |V0676
380374 |Finacea hlaup 15/% 30/g |D10AX03 |V0676
373001 |Gracial toflur 66/stk |GO3AB0O5 |V0703
469422 |Gracial toflur 66/stk |GO3AB0O5 |V0703
081708 |Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75/mcg 84|stk |GO3AC09 |Vv0590
410173 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10{mg 98|stk |NO2AA05 |Vv0598
058300 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40{mg 98|stk |NO2AAO5 |v0587
097896 |Sumacta h(sustfl 100|/mg 6[stk |NO2CCO1 (V0234
174522 |Oprymea fordatfl 0,26/ mg 30/stk |NO4BCO5 |V0634
062387 |Sifrol fordatfl 0,26/mg 10/stk |NO4BCO5 |V0634
079269 |Trilafon Dekanoat stl 108,2| mg/ml 1iml |NO5AB03 |V0639
534166 |Trilafon Dekanoat stl 108,2| mg/ml 1iml |NO5AB03 |V0639
004874 |Lazapix filmhtfl 10/mg 56/stk |NO5AHO03 |V0282
438432 |Efexor Depot fordahlk 75/mg 98|stk |NO6AX16 |V0334
548154 |Nemdatine filmhtfl 20/mg 100|stk |NO6DX01 |V0607
543755 |Montelukast Navamedic toflur 10{mg 98|stk |RO3DCO3 |V0490
Afskrad lyf

109357 |Esomeprazol Actavis sp-hylki 20/mg 28/stk |A02BCO5

049395 |Persantin toflur 100/mg 100|stk |BO1AC07

002342 |Helixate NexGen sts 1000|ae/hgl 1|hgl |B02BD02

002367 |Helixate NexGen sts 250|ae/hgl 1|hgl |B02BD02

002356 |Helixate NexGen sts 500/ ae/hgl 1/hgl |B02BD02

515239 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 100|stk |CO1DA02

520874 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 25|stk |CO1DA02

515247 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5|mg 100|stk |CO1DA02

520882 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5|mg 25|stk |CO1DA02

084160 |Furix st 10/mg/ml 2/ml |CO3CAO01

130575 |Furix st 10/mg/ml 25/ml |CO3CAO01

084376 |Furix stl 10/mg/ml 4/ml |[CO3CAO01

014261 |Finacea hlaup 15/% 30/g |D10AX03

196121 |Triquilar toflur 80 mcg 63|stk |GO3AB03

373001 |Gracial toflur 66|stk |GO3AB05

006785 |NorLevo toflur 750/mcg 2|stk |GO3ADO1

532705 |Trimetoprim Meda toflur 160/mg 14|stk |JO1EAO1

135559 |Docetaxel Actavis irp 20/ mg/ml 4/ml |LO1CD02

465472 | Zoledronic acid Actavis irp 4/mg/hgl 5/ml  |MO5BA08

410173 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 10/mg 98|stk |NO2AAO5




Styrku Eining/|Magn | Ein|ATC flok Gamalt gildi

Norrael Heiti breytts lyfs Form

535446 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 20/mg 98| stk
058300 |Oxikodon Depot Actavis fordatfl 40/mg 98| stk
097896 |Sumacta hadustfl 100{mg 6/stk
079269 |Trilafon Dekanoat stl 108,2| mg/ml 1{ml
438432 |Efexor Depot fordahlk 75/mg 98| stk
692098 |Amfetamin Glostrup toflur 5/mg 100|stk
006000 |Curosurf innd.guf 80/ mg/ml 1,5/ml
006111 |Curosurf innd.guf 80/ mg/ml 3iml
923351 |Lacri - Lube augnsm 3,5/g
Breytt innkaupsverd

148363 |Toctino hylki 10{mg 30|stk
148374 |Toctino hylki 30/mg 30|stk
061460 |Livial (Lyf og heilsa) toflur 2,5|mg 84 stk
071611 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 12|stk
430521 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 4|stk
386278 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg 8| stk
381505 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/ mg 12|stk
389414 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 4|stk
095418 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg 8| stk
103610 |Doxorubicin Actavis irb 2{mg/ml 25/ml
508350 |Pregabalin Krka hylki 150/ mg 56|stk
169175 |Pregabalin Krka hylki 225/mg 56| stk
100807 |Pregabalin Krka hylki 25/mg 56| stk
138302 |Pregabalin Krka hylki 300/mg 56|stk
449485 |Pregabalin Krka hylki 75|mg 56|stk
389443 |Oprymea (Lyfis) toflur 0,18/mg 100|stk
092750 |Leponex (Lyf og heilsa) toflur 100/ mg 100|stk
503491 |[Nimvastid (Lyfis) hylki 1,5/mg 28|stk
428828 |Nimvastid (Lyfis) hylki 3/mg 112|stk
496040 |Nimvastid (Lyfis) hylki 4,5/mg 112|stk
172482 |Nimvastid (Lyfis) hylki 6/mg 112|stk
021365 |Seretide Diskus (Lyfjaver) innénddu 300/ mcg/sk 60|ska
021341 |Seretide Diskus (Lyfjaver) inndnddu 550{mcg/sk 60| ska
Breytt markads-/umbodsmanna heildsséluverod

420209 |Omeprazol ratiopharm sp-hylki 20{mg 100|stk
152636 |Omeprazol Sandoz sp-hylki 10/mg 100|stk
534141 |Omeprazol Sandoz sp-hylki 20/mg 100|stk
129291 |Omeprazol Sandoz sp-hylki 40/mg 100|stk
452594 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20{mg 56|stk
434576 |Rabeprazol Krka sp-tfl 20{mg 98| stk
478119 |Metformin Actavis filmhtfl 500/mg 100|stk
080256 |Gliclazide LYFIS toflur 30/mg 90 stk
511361 |Glimepirid Bluefish toflur 1img 90|stk
060759 |Glimepirid Bluefish toflur 2{mg 90|stk
420568 | Glimepirid Bluefish toflur 3img 90|stk
588001 |Glimepirid Bluefish toflur 4/mg 90|stk
445022 |Jentadueto filmhtfl 1002,5/mg 180|stk
563184 |Jentadueto filmhtfl 1002,5/mg 60| stk
502904 |Forxiga filmhtfl 10/mg 28| stk
064281 |Clopidogrel Krka filmhtfl 75/mg 100|stk
022815 |Arixtra stl 5/mg/spr 0,4 ml
403966 |Arixtra stl 7,5/mg/spr 0,6/ml
455171 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 100/ ml
438353 | Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 1000{ml
565046 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 250/ ml
149624 | Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 500{ml
468932 |Ringer-acetat Fresenius Kabi irl 500/ ml
092989 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25|mg 30|stk

NO2AA05
NO2AA05
N02CC01
NO5ABO3
NO6AX16
NO6BAO1
RO7AA02
RO7AA02
S01XA20

D11AH04
D11AH04
GO3CX01
GO04BEO03
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO3
GO04BEO03
L01DB01
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
N04BCO05
NO5AHO02
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
NO6DA03
RO3AK06
RO3AK06

A02BC01
A02BC01
A02BC01
A02BC01
A02BC04
A02BC04
A10BA02
A10BB09
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BB12
A10BD11
A10BD11
A10BX09
BO1AC04
BO1AX05
BO1AX05
BO5BBO1
B05BB01
B05BB01
B0O5BB01
B05BB01
CO3DA04

3517,2372
3517,2372
333,5900
69,6435
18,6829
38,6900
47,8397
16,9221
31,8911
5,5024
9400,0000
11700,0000
2180,0000
13290,0000
5800,0000
24,4394
435,8100
6799,2164
28356,4283
30803,0756
30803,0756
35,4157
46,4353

1800
2705
1560
1264
1000
1900
415
3400
500
700
900
1030

3969
14171

3500

Nytt gildi

343,8155
343,8155
291,5316
10129,2989
2717,3344
5627,2671
6958,0452
2461,2348
4638,4010
26,4087
64,6292
80,4428
14,9885
91,3747
39,8776
20,5782
435,8354
6070,0000
25104,0000
27510,0000
27510,0000
25,9351
33,1761

1560
2632
1415
1191
600
1800
420
2200
400
600
800
900
16472
5437
5839
3900
13575
19847
2654
1248
2380
1904
6587
2900




Norrzaei Heiti breytts lyfs Form Styrku Eining/|Magn | Ein|ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

105363 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 25/mg 30/stk |CO3DA04 |3500 2900
579972 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk |CO3DA04 |15000 14500
591317 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 100|stk |CO3DA04 |15000 14500
405535 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 30/stk |CO3DA04 7800
106978 |Kalspar filmhtfl 25/mg 30/stk |CO3DA04 (3324 2957
526521 |Kalspar filmhtfl 50/mg 100|stk |CO3DA04 |15500 14100
405076 |Diuramin mite toflur 27,5/mg 100|stk |CO3EA01 |800 750
024901 |Metoprolin toflur 100{mg 100|stk |C07AB02 1500 1200
010980 |Felodipin ratiopharm fordatfl 10/mg 100|stk |CO8CA02 2800 2500
040742 |Felodipin ratiopharm fordatfl 2,5/mg 100|stk |CO8CA02 |3128 2500
010947 |Felodipin ratiopharm fordatfl 5/mg 100|stk |CO8CA02 |1800 1500
125054 |Daren toflur 10/mg 100|stk |CO9AA02 |886 900
497313 |Daren toflur 20/mg 100|stk |CO9AA02 1033 1050
034124 |Enalapril comp ratiopharm toflur 32,5/mg 100|stk |CO9BA02 |944 800
395732 |Valsartan ratiopharm filmhtfl 160/mg 98|stk |CO9CA03 1900 1700
577455 |Atorvaratio filmhtfl 20/mg 100|stk |C10AA05 |1550 1300
059795 |Atorvaratio filmhtfl 40/mg 100|stk |C10AA05 1550 1300
591110 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 20/mg 100|stk |C10AA05 |1344 1290
028249 |Atorvastatin Hexal filmhtfl 40{mg 100|stk |C10AA05 |1344 1252
191079 |Rosuvastatin Actavis filmhtfl 10{mg 98|stk |C10AA07 |4581 4655
173284 |Rosuvastatin Actavis filmhtfl 20{mg 98|stk |C10AA07 |7958 8085
534512 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 10/mg 100|stk |C10AAQ7 [4750 4500
120768 |Rosuvastatin Krka filmhtfl 20/mg 100|stk |C10AA07 8250 7900
023125 |Isotretinoin ratiopharm hylki 20/mg 60|stk |D10BAO1 |3000 2300
573072 |Mirvaso hlaup 3/mg/g 30{g D11AX21 6846
190042 |Ovestin toflur 1img 90/stk |GO3CA04 1539
490510 |Tibolon Orifarm toflur 2,5/mg 84|stk |GO3CX01 |4645 4594
076293 |Vizarsin filmhtfl 100{mg 12|stk |GO4BEO3 |2787 2743
076270 |Vizarsin filmhtfl 100/ mg 4|stk |GO4BE03 [924 909
076282 |Vizarsin filmhtfl 100|mg 8|stk |G04BE03 (1770 1743
076259 |Vizarsin filmhtfl 50/mg 12|stk |GO4BEO3 |2416 2377
076237 |Vizarsin filmhtfl 50/mg 4|stk |GO4BE03 |778 766
076248 |Vizarsin filmhtfl 50/mg 8|stk |G04BE03 1530 1506
487361 |Hydrokortison Orion toflur 10/mg 100|stk |H02AB09 2401
049319 |Hydrokortison Orion toflur 10/mg 30{stk |H02AB09 1139
575571 |Amoxin filmhtfl 500/ mg 20|stk |J01CA04 |773 700
575589 |Amoxin filmhtfl 500/mg 30/stk [J01CA04 |1070 1000
161113 |Augmentin toflur 1ig 14{stk |J01CR02 1115
161113 |Augmentin toflur 1ig 14{stk |J01CR02 |601 592
433666 |Noxafil sp-tfl 100{mg 96|stk |J02AC04 419553
059644 |Ecalta st/irp 100{mg 30/ml |J02AX06 58350
114531 |Leukeran filmhtfl 2/mg 25|stk |LO1AAQ02 9963
103610 |Doxorubicin Actavis irb 2{mg/ml 25/ml |LO1DBO1 |800 3841
414592 |Copaxone stl 40| mg/spr 12|af.s |LO3AX13 129604
136181 |Rapamune mixtura 1img/ml 60/ml |LO4AA10 36356
116584 |Ibufen toflur 400/mg 100|stk |MO1AEO1 598
192514 |Celecoxib Actavis hylki 100/mg 100|stk |MO1AHO1 (4403 3828
587112 |Celecoxib Actavis hylki 200/mg 100|stk |MO1AHO1 |8268 7189
469847 |Celecoxib Actavis hylki 200/ mg 20/stk |MO1AHO1 |1833 1613
148238 |Celecoxib LYFIS hylki 200/mg 100|stk |MO1AHO1 |8500 6500
093306 |Xeomin sts 100/ ein/hgl 1|hgl |M0O3AX01 |22658 21658
083644 |Panodil filmhtfl 500/mg 300|stk |NO2BEO1 |934 759
472756 |Paracetamol Sandoz filmhtfl 500/mg 300|stk |NO2BEO1 928 686
528874 |Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10/mg 18|stk |N02CC04 3000 2000
540544 |Rizatriptan ratiopharm munndr.t 10/mg 6/stk |N02CC04 1473 1200
508350 |Pregabalin Krka hylki 150/ mg 56|stk |NO3AX16 [8600 7693
169175 |Pregabalin Krka hylki 225/mg 56/stk |NO3AX16 |11200 10148

100807 |Pregabalin Krka hylki 25|mg 56|stk |NO3AX16 [2000 1920




Norrzaei Heiti breytts lyfs

138302
449485
378543
490198
050563
074608
032175
545090
190894
182862
538138
063255
477295
137635
076628
107657
088445
052737
443903
000299
443861
048122
048144
048166
048100
154761
447040
432410
459678
190000
593438
411324
011489
132663
011555
012326
501364
570258
454442
068509
477786

Breyttur greidsluhlutur S.I.

499004
575357
575324
015344

Breyttur markadsleyfishafi

081490
010900
081501
064840
064956
048043
048015
183871
082797
052405

Pregabalin Krka
Pregabalin Krka
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Oprymea
Pramipexole Sandoz
Pramipexole Sandoz
Ziprasidon Actavis
Clozapine Actavis
Quetiapin ratiopharm
Quetiapin ratiopharm
Risperidon Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Aripiprazol Krka
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin Mylan
Esopram

Esopram

Esopram

Esopram

Venlafaxin Actavis
Duloxetin Krka
Duloxetin Krka
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetin W&H
Duloxetine Mylan
Concerta

Concerta

Concerta

Concerta

Ritalin Uno
Modafinil Bluefish
Oxytobel

Kalmente

Natriumklorid Fresenius Kabi

Zeldox
Zoloft
Zoloft
Miron

Corsodyl
Corsodyl
Corsodyl
Afipran

Afipran
Albumin Baxter
Albumin Baxter
Florinef
Panodil Zapp
Ganfort

Breyttur umbodsadili

Form
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
toflur
fordatfl
fordatfl
filmhtfl
toflur
toflur
toflur
hylki
hylki
hylki
toflur
toflur
toflur
toflur
fordahlk
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
spb-hylki
fordatfl
fordatfl
fordatfl
fordatfl
hylki
toflur
stl
nefidi
leysir

hylki
toflur
toflur
filmhtfl

munnh.hl
munnh.|
munnh.|
toflur

stl

irl

irl

toflur
filmhtfl
augndr

Styrku Eining/|Magn | Ein|ATC flok Gamalt gildi

300/mg 56| stk
75|mg 56| stk
150/ mg 56| stk
225/mg 56/ stk
25|mg 56| stk
300/mg 56| stk
75|mg 56| stk
2,1img 100|stk
0,52/mg 100|stk
2,1lmg 100|stk
20{mg 56|stk
100/ mg 100|stk
300/mg 100|stk
400/ mg 100|stk
0,5|mg 60|stk
10/mg 56|stk
15/mg 56|stk
5/mg 56|stk
20{mg 100|stk
20{mg 250|stk
20/mg 30|stk
10{mg 100|stk
15|mg 100|stk
20/mg 100|stk
5/mg 100|stk
150/mg 98|stk
60{mg 100|stk
60{mg 30|stk
30{mg 28|stk
60{mg 28|stk
60{mg 98| stk
30{mg 28|stk
18{mg 30|stk
27\mg 30|stk
36/mg 30|stk
54/ mg 30/stk
60{mg 30|stk
100/mg 30|stk
10/ ae/ml 50/ ml
50| mcg/sk 140|ska
9/mg/ml 100/ ml
60{mg 56|stk
100/mg 28| stk
50/ mg 28|stk
30{mg 30|stk
10/mg/g 50{g
2{mg/ml 300/ ml
2{mg/ml 300/ ml
10{mg 50|stk
5/mg/ml 2/ml
200|g/liter 100|ml
50| g/liter 250/ ml
0,1img 100|stk
500/mg 20|stk
5,3mg/ml 3ml

NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO4BCO5
NO4BCO05
NO4BCO05
NO5AEQ4
NO5AH02
NO5AHO04
NO5AHO04
NO5AX08
NO5AX12
NO5AX12
NO5AX12
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AB10
NO6AX16
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6AX21
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO4
NO6BAO7
QHO1BBO
RO1AD09
VO7AB

NO5AE04
NO6AB0O6
NO6AB0O6
NO6AX11

AO01ABO3
AO01ABO3
AO01ABO3
AO3FAO01
AO3FAO01
BO5AA01
BO5AA01
HO02AA02
NO2BEO1
SO1ED51

12790
5300

26500
12098
26545

5267

26500
37000
1000

20582
20454
20582

1847
2896
3648
1697
1498
15000
4300
2598
4037
14930

5319
5901
5693
6438

o o ol o

SmithKline Beecham
SmithKline Beecham
SmithKline Beecham
Takeda Nycomed AS
Takeda Nycomed AS
Baxter Medical AB
Baxter Medical AB
Bristol-Myers Squibb
GlaxoSmithKline
Allergan

Nytt gildi
10095
4635
5960
6457
1177
6457
3973
25000
11569
25709
7005
4800
25200
35800
950
20276
20150
20276
1788
4659
596
1347
2806
2571
1467
1476
13500
3400
2354
3352
13408
1987
5383
5974
5792
6569
10754
5200
4777
1181
1201

OO0

SmithKline Beecham
SmithKline Beecham
SmithKline Beecham
Takeda AS

Takeda AS

Baxalta Innovations
Baxalta Innovations
Aspen Pharma Trading
GlaxoSmithKline CH
Allergan




Norrael Heiti breytts lyfs Form

081490 |Corsodyl munnh.hl 10/mg/g
010900 |Corsodyl munnh.| 2{mg/ml
081501 |Corsodyl munnh.| 2{mg/ml
022783 |Arixtra stl 10/ mg/spr
006547 |Arixtra stl 2,5/mg/spr
022815 |Arixtra stl 5/mg/spr
022831 |Arixtra stl 7,5/mg/spr
560367 |Zovir krem 50{mg/g
373001 |Gracial toflur

469422 | Gracial toflur

372571 |Ovestin sk-still 0,5/mg
537811 |Ovestin sk-still 0,5/mg
567400 |Ovestin sk-krem 1/mg/g
504266 |Ovestin toflur 1img
043745 |Ovestin toflur 2|mg
450054 |Ovestin toflur 2|mg
183871 |Florinef toflur 0,1/mg
111955 |Panaodil filmhtfl 1ig
048744 |Panodil filmhtfl 500/ mg
464164 | Panodil filmhtfl 500/ mg
083644 |Panaodil filmhtfl 500/mg
433126 |Panodil Brus freydit 500/ mg
557907 |Panodil Hot mixtduft 500/ mg
006681 |Panodil Hot skammtar 500/ mg
550731 |Panodil Junior ep-still 125|mg
550624 |Panodil Junior mixtura 24/ mg/ml
082797 |Panodil Zapp filmhtfl 500/mg
054247 |Nezeril nefdr 0,25/mg/ml
191403 |Nezeril nefudi 0,25/ mg/ml
054403 |Nezeril nefdr 0,5/mg/ml
543744 |Nezeril nefudi 0,5/mg/ml
192867 |Ozurdex vefjalyf 700/mcg
052405 |Ganfort augndr 5,3/mg/ml
085838 |Lumigan augndr 0,1{mg/ml
085849 |Lumigan augndr 0,1{mg/ml
Breyttur viomidunargjaldmiaill

148363 |Toctino hylki 10{mg
148374 |Toctino hylki 30/mg
071611 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg
430521 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg
386278 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100/mg
381505 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/mg
389414 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/ mg
095418 |Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50/ mg
508350 |Pregabalin Krka hylki 150/mg
169175 |Pregabalin Krka hylki 225/mg
100807 |Pregabalin Krka hylki 25/mg
138302 |Pregabalin Krka hylki 300/mg
449485 |Pregabalin Krka hylki 75|mg
Fellt ut v/birgdaskorts

144242 |Simvastatin Bluefish filmhtfl 80/mg
563379 |Cutivat krem 0,5/mg/g
081708 |Desogestrel ratiopharm filmhtfl 75Imcg
062387 |Sifrol fordatfl 0,26/mg
004874 |Lazapix filmhtfl 10/mg
548154 |Nemdatine filmhtfl 20{mg
543755 |Montelukast Navamedic toflur 10/mg

Haettur viomidunarverdflokkur

50{g
300/ ml
300/ ml
0,8/ml
0,5{ml
0,4|ml
0,6/ ml

2/g
66|stk
66|stk
15/stk
15/stk
15|g
90| stk
30|stk
30|stk

100|stk
100|stk
100|stk
30|stk
300|stk
20| stk
10|ska
10|ska
10|stk

60{ml

20| stk

0,1/ml
7,5|ml
0,1/ml
7,5|ml

1|stk

3ml
3ml
3ml

30|stk
30|stk
12|stk
4|stk
8| stk
12|stk
4|stk
8| stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk
56/ stk

100|stk
30/g
84 stk
10|stk
56|stk
100|stk
98|stk

AO01ABO3
AO01ABO3
AO01ABO3
BO1AX05
BO1AX05
BO1AX05
BO1AX05
D06BB03
GO3AB05
GO3ABO05
GO03CA04
GO03CA04
GO3CA04
GO3CA04
GO03CA04
GO03CA04
H02AA02
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
NO2BEO1
RO1AA05
RO1AA05
RO1AA05
RO1AA05
S01BAO1
SO01ED51
SO1EEQ3
SO01EEQ3

D11AH04
D11AH04
GO04BEO03
GO04BEO03
GO04BEO03
GO04BEO03
GO04BEO3
GO04BEO3
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16

C10AA01
D07AC17
GO3AC09
N04BC05
NO5AHO3
NO6DX01
R0O3DCO3

Styrku Eining/|Magn | Ein|ATC flok Gamalt gildi

GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
Navamedic A/S
Navamedic A/S
Navamedic A/S
Navamedic A/S
GlaxoSmithKline ehf
Navamedic AB
Navamedic AB
Navamedic AB
Navamedic AB
Navamedic AB
Navamedic AB
Navamedic AB
Navamedic AB
Vistor hf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
GlaxoSmithKline ehf
Vistor hf

Vistor hf

Vistor hf

Vistor hf

DKK
DKK
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR

Nytt gildi
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Artasan ehf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Vistor hf
Actavis ehf
Actavis ehf
Actavis ehf
Actavis ehf

GBP
GBP
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
IKR
XEU
XEU
XEU
XEU
XEU

Oct 31 2015 12:00AM
Oct 31 2015 12:00AM
Oct 31 2015 12:00AM
Oct 31 2015 12:00AM
Oct 31 2015 12:00AM
Oct 31 2015 12:00AM
Oct 31 2015 12:00AM




Norrzei Heiti breytts lyfs Form |Styrku Eining|Magn |Ein/ATC flol Gamalt gildi Nytt gildi
551043 |Persantin hasustfl 100|mg 100/stk |BO1ACO7 |V0122

049395 |Persantin toflur 100|mg 100/stk |BO1ACO7 |V0122

191045 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 100/stk |CO1DA02 |V0149

515239 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 100|stk |CO1DA02 |V0149

520874 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 25/stk |CO1DA02 V0135

537866 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,25/mg 25/stk |CO1DA02 (V0135

050292 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5/mg 100|stk |CO1DA02 |V0150

515247 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5/mg 100|stk |CO1DA02 |V0150

428089 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5/mg 25/stk |CO1DA02 (V0136

520882 |Nitroglyserin DAK tungur.t 0,5|mg 25|stk |CO1DA02 |V0136

084160 |Furix stl 10/mg/ml 2/ml |CO3CAO01 (V0642

190320 |Furix st 10/mg/ml 2/ml |CO3CAO01 (V0642

130575 |Furix stl 10/mg/ml 25/ml |CO3CAO01 |V0644

519450 |Furix stl 10/mg/ml 25/ml |CO3CAO01 (V0644

084376 |Furix stl 10/ mg/ml 4/ml |CO3CAO01 |V0643

496648 | Furix stl 10/mg/ml 4/ml |CO3CAO01 |V0643

014261 |Finacea hlaup 15/% 30/]g |D10AX03 |V0676

380374 |Finacea hlaup 15/% 30/g |D10AX03 |V0676

373001 |Gracial toflur 66|stk |GO3ABO5 |V0703

469422 |Gracial toflur 66|stk |GO3ABO5 |V0703

174522 |Oprymea fordatfl 0,26/mg 30/stk |NO4BCO5 |V0634

062387 |Sifrol fordatfl 0,26/mg 10|stk |NO4BCO5 |V0634

079269 |Trilafon Dekanoat stl 108,2/mg/ml 1/ml |NO5AB03 |V0639

534166 |Trilafon Dekanoat stl 108,2/mg/ml 1/ml |NO5AB03 |V0639

Nyr vidmidunarverdflokkur

445022 |Jentadueto filmhtfl 1002,5/mg 180|stk |A10BD11 V0705
563184 |Jentadueto filmhtfl 1002,5/mg 60/stk |A10BD11 V0705
184014 |Forxiga filmhtfl 10{mg 28|stk |A10BX09 V0477
502904 |Forxiga filmhtfl 10{mg 28|stk |A10BX09 V0477
022831 |Arixtra stl 7,5|mg/spr 0,6/ml |BO1AX05 V0473
403966 |Arixtra stl 7,5|mg/spr 0,6/ml |BO1AX05 V0473
190042 |Ovestin toflur 1/mg 90|stk |GO3CA04 V0704
504266 |Ovestin toflur 1/mg 90|stk |GO3CA04 V0704
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96/stk |NO6AX11 V0304
010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96/stk |NO6AX11 V0304
068509 |Kalmente nefudi 50| mcg/sk 140|ska |RO1AD09 V0677
379158 |Nasonex nefidi 50| mcg/sk 140|ska |RO1AD09 V0677
Nyskrad lyf

445022 |Jentadueto filmhtfl 1002,5/mg 180|stk |A10BD11

563184 |Jentadueto filmhtfl 1002,5/mg 60|stk |A10BD11

502904 |Forxiga filmhtfl 10{mg 28|stk |A10BX09

403966 |Arixtra st 7,5/mg/spr 0,6/ml |BO1AX05

455171 | Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 100/ml |B05BB01

438353 | Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 1000{ml |B0O5BBO1

565046 |Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 250/ml |B0O5BBO1

149624 | Natriumklorid Fresenius Kabi irl 9/mg/ml 500/ml |B05BBO1

468932 |Ringer-acetat Fresenius Kabi |irl 500{ml |B0O5BBO1

405535 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 30/stk |CO3DA04

573072 |Mirvaso hlaup 3img/g 30/g |D11AX21

190042 |Ovestin toflur 1img 90|stk |GO3CA04

487361 |Hydrokortison Orion toflur 10{mg 100|stk |HO2AB09

049319 |Hydrokortison Orion toflur 10{mg 30/stk |HO2AB09

161113 |Augmentin toflur 1ig 14{stk |J01CR02

433666 |Noxafil sp-tfl 100/mg 96|stk [J02AC04

059644 |Ecalta st/irp 100/mg 30/ml |J02AX06

414592 |Copaxone stl 40|{mg/spr 12|af.s |LO3AX13

378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/mg 56/stk |NO3AX16

490198 | Pregabalin Mylan hylki 225/mg 56/stk |NO3AX16




Norrzaei Heiti breytts lyfs

050563
074608
032175
538138
443903
000299
443861
411324
501364
570258
454442
068509
477786

Nyskrad norreent vorunimer

445022
563184
502904
403966
455171
438353
565046
149624
468932
405535
573072
190042
487361
049319
161113
433666
059644
114531
414592
136181
116584
378543
490198
050563
074608
032175
538138
443903
000299
443861
411324
501364
570258
454442
068509
477786

Nytt i vidmidunarverdskra

026019
445022
563184
184014
502904
022831
403966

Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Ziprasidon Actavis
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin Mylan
Duloxetine Mylan
Ritalin Uno
Modafinil Bluefish
Oxytobel
Kalmente

Natriumklorid Fresenius Kabi

Jentadueto
Jentadueto
Forxiga
Arixtra

Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Natriumklorid Fresenius Kabi
Ringer-acetat Fresenius Kabi

Eplerenon Bluefish
Mirvaso

Ovestin
Hydrokortison Orion
Hydrokortison Orion
Augmentin

Noxafil

Ecalta

Leukeran
Copaxone
Rapamune

Ibufen

Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Pregabalin Mylan
Ziprasidon Actavis
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin Mylan
Fluoxetin Mylan
Duloxetine Mylan
Ritalin Uno
Modafinil Bluefish
Oxytobel

Kalmente

Natriumklorid Fresenius Kabi

Loperamid Portfarma
Jentadueto
Jentadueto

Forxiga

Forxiga

Arixtra

Arixtra

Form
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
sp-hylki
hylki
toflur
stl
nefdi
leysir

filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

irl

irl

irl

irl

irl
filmhtfl
hlaup
toflur
toflur
toflur
toflur
sp-tfl
st/irp
filmhtfl
stl
mixtura
toflur
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
hylki
spb-hylki
hylki
toflur
stl
nefudi
leysir

toflur
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
filmhtfl
stl

stl

Styrku Eining/|Magn | Ein|ATC flok Gamalt gildi

25/mg
300/mg
75|mg
20/mg
20/mg
20/mg
20/mg
30{mg
60{mg
100/mg
10{ae/ml
50| mcg/sk
9/mg/ml

1002,5/mg

1002,5/mg

10{mg

7,5|mg/spr

9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml
9/mg/ml

50/mg
3|mg/g
1img
10{mg
10{mg
1lg
100/mg
100/mg
2/mg
40/ mg/spr
1img/ml
400/ mg
150/mg
225/mg
25/mg
300/mg
75|mg
20/mg
20/mg
20{mg
20{mg
30/mg
60/mg
100/ mg
10/ae/ml
50| mcg/sk
9/mg/ml

2/mg
1002,5|mg
1002,5/mg
10/mg
10/mg
7,5|mg/spr
7,5|mg/spr

56| stk
56| stk
56| stk
56| stk
100|stk
250/ stk
30|stk
28| stk
30|stk
30|stk
50{ml
140|ska
100/ ml

180|stk
60|stk
28|stk
0,6/ ml
100/ ml
1000|ml
250/ ml
500/ ml
500/ ml
30|stk
30/g
90|stk
100|stk
30|stk
14|stk
96|stk
30{ml
25|stk
12|af.s
60{ml
100|stk
56| stk
56| stk
56|stk
56| stk
56|stk
56| stk
100|stk
250|stk
30|stk
28|stk
30|stk
30|stk
50/ml
140|ska
100/ ml

100|stk
180|stk
60| stk
28| stk
28| stk
0,6{ml
0,6{ml

NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NOSAE04
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AX21
NO6BA04
NO6BAO7
QHO1BBO
RO1AD09
VO7AB

A10BD11
A10BD11
A10BX09
BO1AX05
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
B05BB01
CO3DA04
D11AX21
GO3CA04
H02AB09
H02AB09
JO1CRO2
J02AC04
J02AX06
LO1AA02
LO3AX13
LO4AA10
MO1AEO1
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO3AX16
NO5AEQ04
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6ABO3
NO6AX21
NO6BA04
NO6BAQ7
QHO1BBO
RO1AD09
VO07AB

A07DAO3
A10BD11
A10BD11
A10BX09
A10BX09
BO1AX05
BO1AX05

Nytt gildi

445022
563184
502904
403966
455171
438353
565046
149624
468932
405535
573072
190042
487361
049319
161113
433666
059644
114531
414592
136181
116584
378543
490198
050563
074608
032175
538138
443903
000299
443861
411324
501364
570258
454442
068509
477786

V0447
V0705
V0705
V0477
V0477
V0473
V0473




Norrzaei Heiti breytts lyfs Form Styrku Eining/|Magn | Ein|ATC flok Gamalt gildi Nytt gildi

405535 |Eplerenon Bluefish filmhtfl 50/mg 30/stk |CO3DA04 V0197
190042 |Ovestin toflur 1/mg 90|stk |GO3CA04 V0704
504266 |Ovestin toflur 1/mg 90|stk |GO3CA04 V0704
161113 |Augmentin toflur 1ig 14|stk |J01CR0O2 V0169
116584 |Ibufen toflur 400/mg 100|stk |MO1AEO1 V0562
378543 |Pregabalin Mylan hylki 150/mg 56/stk |NO3AX16 V0687
490198 |Pregabalin Mylan hylki 225/mg 56/stk |NO3AX16 V0688
050563 |Pregabalin Mylan hylki 25/mg 56/stk |NO3AX16 V0685
074608 |Pregabalin Mylan hylki 300/ mg 56/stk |NO3AX16 V0689
032175 |Pregabalin Mylan hylki 75/mg 56/stk |NO3AX16 V0686
538138 |Ziprasidon Actavis hylki 20{mg 56|stk |NOSAE04 V0608
443903 |Fluoxetin Mylan hylki 20/mg 100|stk |NO6ABO3 V0039
443861 |Fluoxetin Mylan hylki 20/mg 30|stk |NO6ABO3 V0038
435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96|stk |NO6AX11 V0304
010254 |Remeron Smelt munndr.t 45/mg 96|stk |NO6AX11 V0304
154761 |Venlafaxin Actavis fordahlk 150/ mg 98|stk |NO6AX16 V0335
411324 | Duloxetine Mylan sp-hylki 30/mg 28|stk |NO6AX21 V0692
570258 |Modafinil Bluefish toflur 100/mg 30|stk |NO6BAQO7 V0657
068509 |Kalmente nefdi 50| mcg/sk 140|ska |RO1ADO09 V0677
379158 |Nasonex nefudi 50| mcg/sk 140|ska |RO1AD09 V0677
Sérfraedingur avisar

057556 |Zytiga toflur 250/mg 120|stk |LO2BX03 |1 0
Birgdaskorti lokid \ \ \ \ \

114531 |Leukeran filmhtfl 2|mg 25|stk |LO1AA02

022815 |Arixtra stl 5/mg/spr 0,4/ml |BO1AXO05

026019 |Loperamid Portfarma toflur 2|mg 100|stk |A0O7DAO3

136181 |Rapamune mixtdra 1/mg/ml 60/ ml |LO4AA10

435728 |Mirtazapine Bluefish munndr.t 45/mg 96|stk |NO6AX11

154761 |Venlafaxin Actavis fordahlk 150/ mg 98/stk |NO6AX16

75947 | Trimezol toflur 480/ mg 20|stk |JO1EEO1

116584 |Ibufen toflur 400/mg 100|stk |MO1AEO1




